

# Årsredovisning

för

## Marlons Måleri & Design AB

559038-1546

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Saleh Sallar, Styrelseledamot

2023-06-25

Styrelsen för Marlons Måleri & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver måleri- och byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med 29 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror framförallt på större omfattning på de uppdrag som genomförts under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	30 464	23 611	13 709	17 024
Resultat efter finansiella poster	915	682	606	2 008
Soliditet (%)	33,5	49,7	50,6	44,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 286 395	518 056	<b>2 854 451</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		518 056	-518 056	<b>0</b>
Årets resultat			701 457	<b>701 457</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 804 451</b>	<b>701 457</b>	<b>3 555 908</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 804 451
årets vinst	701 457
	<b>3 505 908</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 505 908
	<b>3 505 908</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		30 464 092	23 611 447
Övriga rörelseintäkter		463 129	656 871
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 927 221</b>	<b>24 268 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 016 089	-15 345 935
Övriga externa kostnader		-3 346 438	-2 614 038
Personalkostnader	2	-5 581 926	-5 550 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 137	-55 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 005 590</b>	<b>-23 566 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>921 631</b>	<b>702 288</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 444	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 379	-20 041
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 935</b>	<b>-20 041</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>914 696</b>	<b>682 247</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>914 696</b>	<b>682 247</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-213 239	-164 191
<b>Årets resultat</b>		<b>701 457</b>	<b>518 056</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	214 480	153 617
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>214 480</b>	<b>153 617</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	43 109	70 948
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 109</b>	<b>70 948</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>257 589</b>	<b>224 565</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 656 093	1 263 331
Fordringar hos koncernföretag		164 124	97 375
Övriga fordringar		1 335 115	326 278
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		157 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 362	17 684
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 366 694</b>	<b>1 704 668</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 977 375	3 812 075
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 977 375</b>	<b>3 812 075</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 344 069</b>	<b>5 516 743</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 601 658</b>	<b>5 741 308</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 804 451

2 286 395

Årets resultat

701 457

518 056

**Summa fritt eget kapital**

**3 505 908**

**2 804 451**

**Summa eget kapital**

**3 555 908**

**2 854 451**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

708 077

0

Leverantörsskulder

1 219 362

265 528

Skatteskulder

124 141

85 136

Övriga skulder

3 194 390

1 976 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 799 780

560 119

**Summa kortfristiga skulder**

**7 045 750**

**2 886 857**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 601 658**

**5 741 308**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 229	258 229
Inköp	122 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>380 229</b>	<b>258 229</b>
Ingående avskrivningar	-104 612	-49 508
Årets avskrivningar	-61 137	-55 104
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-165 749</b>	<b>-104 612</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>214 480</b>	<b>153 617</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 948	64 164
Tillkommande fordringar	0	38 213
Avgående fordringar	-27 839	-31 429
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 109</b>	<b>70 948</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 109</b>	<b>70 948</b>

Stockholm 2023-06-22

*Saleh Sallar*  
Saleh Sallar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-25

*Andreas Karlsson*  
Andreas Karlsson  
Auktoriserad revisor


